arrematante a verificação perante os órgãos competentes. 
DEPOSITÁRIO FIEL: Valber do Nascimento Cunha, coexecutado. 
VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 105.024,46, em março de 2022, a ser atualizado 
quando do efetivo pagamento. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 94.662,50 (noventa e quatro mil, seiscentos e 

sessenta e dois reais e cinquenta centavos), atualizado pela Tabela Prática do TJ/MA1, para 
março de 2025.  
VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: R$ 47.331,25 (quarenta e sete mil, trezentos e trinta 
e um reais e vinte e cinco centavos), correspondente a 50% do valor de avaliação atualizada. 

Dr. Carlos Eduardo de Arruda Mont`Alverne, 
Juiz de Direito Titular da 2ª Vara Cível da Comarca de Codó